
U C H W A Ł A    Nr  XXXVI/220/2021 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia  22 lipca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki                                          

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania                                                       

Narkomanii na terenie Gminy Baranowo na rok 2021 . 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), oraz art.41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia  26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1119) art 5 ust. 1 i art. 10 ust.1, 2, 2a, 2b,3 i 4  ustawy  z  dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r., poz. 2050 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje : 

 

§  1. 

 W  załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/196/2021 Rady Gminy Baranowo z dnia  30 kwietnia 

2021 r.  w sprawie uchwalenia  Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na terenie Gminy Baranowo na rok 2021 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) W Rozdziale III „ Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej     w 

zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w 

szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – 

wychowawczych i socjo-terapeutycznych”;  w   § 3 dodaje się pkt 54 w brzmieniu: 

„ 54)  dodatkowo organizuje się formy spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież  

          - dofinansowanie kolonii i obozów dla dzieci i młodzieży szkolnej ( wypoczynek letni  

           i zimowy dla dzieci i młodzieży). 

 

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo.                  

                                  

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

                                                    

                       

 

                  



 

 

 


